Dioxippus

Psilia

Oppido

Septisimo

Thesite

Sania

Smectu

Sciencia

Alterna

Uice

Febris q̄r  
tanæ laus

Quin

Et ore nihil esse in his uerbis negotii. Nam quin utrobique positum pro ut: planissimumque esse: si ita dicas. Romam uenit: uix superat: ut triumphus decernatur. Itē alio in loco: pene factum est ut castra relinquerent: atque cederent hosti. Sed utantur sane qui tam expediti sunt per fugiis commutationum in uerbis quae non intelliguntur: utantur tamen ubi id facere poterunt uerecundius. Hāc uero particulam de qua dicimus: nisi quis didicerit cōpositam: copulatamque esse neque uim tantum coniungendi habere: sed certa quadam significatione factam: nunquam profecto rationes ac uarietates istius comprehensus est. Quod quia longioris dissertationis est: poterit cuiocium est: reperire hoc in P. Nigidii commentariis: quos grammaticos inscripsit.

Scriptitami Selecte

Publi. sententiae

Comoditissime Libitū ē

¶ Sententiae ex publici mimis selectae lepidiores.

Cap. XIII.

**P**ublius mimos scriptitauit: dignusque habitus est: qui super Laberio iudicaretur. C. autem Caesarem ita Laberii maledicentia: & arrogātia offendebat ut acceptiores & probatiores sibi esse Publici: quam Laberii mimos praedicaret: Huius publici sententiae feruntur pleraeque lepidae: & ad communem sermonum usum comodatissime: Ex quibus sunt istae singulis uersibus circumscriptae: quas libitum hercle est adscribere.

Malum consilium est quod mutari non potest.

Beneficiū dando accepit: quod digno dedit.

Feras: non culpes: quod uitari non potest.

Cui plus licet quam par est: plus uult quam licet.

Comes facundus in uia pro uehiculo est.

Frugalitas inserta est rumoris boni.

Haereditis fletus sub persona risus est.

Furor sit laesa sapientia patientia.

Improbe neptūnum accusat: qui iterum naufragium facit.

Ita amicum habeas: posse ut fieri hunc inimicum putes

Veterem ferendo iniuriam inuitas nouam.

Nunquam periculum sine periculo uincitur.

Nimum altercando ueritas amittitur.

Belle

Pars beneficii est: quod petitur: si belle neges.

¶ Quod Carneades academicus elleboro stomachū purgauit: scriptur aduersus Zenonis stoici decreta. Deque natura medellaeque ellebori candidi & nigri. **Ca. XV**

Carneades

**C**arneades academicus scriptur aduersus stoici Zenonis libros superiora corporis elleboro candido purgauit ne quod ex corruptis in stomacho humoribus ad domicilia usque animi redundaret: & instantiam uigoremque mentis labefaceret. Tanta cura tantoque apparatu uir ingenio praestanti ad refellenda quae scripserat Zeno: aggressus. Id quod in historia graeca legissem quod elleboro candido scriptum erat: quid esset quaesiu. Tum comperi duas species ellebori esse discemiculo coloris insignes: candidi & nigri. Eos autem colores non in semine ellebori: neque in uirgultis: sed in radice dignosci. Candido stomachū & uentrem superiorē uomitionibus purgari. Nigro aluū: